[image: ]
                                                                                                    ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ
от____________		                     	                                              №______________

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска                   от 26.04.2018 №341                                     «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)

          Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 26.04.2018 №341                      «О Порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести   в   приложение   к   решению   Думы   города    Нижневартовска
[bookmark: _GoBack]от 26.04.2018 №341 «О Порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска»                                    (с изменениями от 28.09.2018 №384, 06.12.2018 №419, 06.02.2019 №429, 31.05.2019 №494, 27.09.2019 №528, 30.10.2020 №678, от 30.04.2021 №770,                            от 26.11.2021 №36, от 16.12.2022 №223, от 20.01.2023 №232) изменение, дополнив абзац второй пункта 1 главы 5 после слов «должности государственной службы)» словами «сверх стажа, требуемого в абзаце первом настоящего пункта».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» __________ 2023 года

Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» __________ 2023 года

image1.wmf